

Grænseland ApS
Ingerslev Boulevard 19, 1. th, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 31 89 25 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2018.

Mads Peter Østergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Grænseland ApS
Ingerslev Boulevard 19, 1. th
8000 Aarhus C

Hjemmeside: www.graenseland.com

CVR-nr.: 31 89 25 03

Stiftet: 1. januar 2009

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mads Peter Østergaard

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse samt vinhandel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19 t.kr. mod -89 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2 t.kr. mod -42 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er fusioneret med moderselskabet, Grænseland Holding ApS, pr. 1. januar 2017.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	18.711	-89.389
2 Personaleomkostninger	-530	-13.093
Driftsresultat	18.181	-102.482
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-10.257
Andre finansielle indtægter	0	96.614
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-9.812
3 Øvrige finansielle omkostninger	-20.292	-16.102
Resultat før skat	-2.111	-42.039
Årets resultat	-2.111	-42.039
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.111	-42.039
Disponeret i alt	-2.111	-42.039

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Deposita	<u> 0</u>	<u> 0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u> 0</u>	<u> 0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u> 0</u>	<u> 0</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u> 13.285</u>	<u> 16.910</u>
	Varebeholdninger i alt	<u> 13.285</u>	<u> 16.910</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	58.125	0
5	Andre tilgodehavender	<u> 0</u>	<u> 13.450</u>
	Tilgodehavender i alt	<u> 58.125</u>	<u> 13.450</u>
	Likvide beholdninger	<u> 2.812</u>	<u> 7.878</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u> 74.222</u>	<u> 38.238</u>
	Aktiver i alt	<u> 74.222</u>	<u> 38.238</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	80.000	80.000
7	Overført resultat	-259.029	-256.918
	Egenkapital i alt	<u>-179.029</u>	<u>-176.918</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	114.926	84.490
	Anden gæld	138.325	130.666
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>253.251</u>	<u>215.156</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>253.251</u>	<u>215.156</u>
	 Passiver i alt	 <u>74.222</u>	 <u>38.238</u>

1 Usikkerhed om going concern**8 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet råder over tilstrækkelig likviditet til at gennemføre dem planlagte drift den kommende periode.

Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening for det kommende regnskabsår.

Selskabets ledelse forventer at selskabskapitalen vil blive reetableret ved indtjening de kommende år.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	490	5.684
Pensioner	20	200
Andre omkostninger til social sikring	0	284
Personaleomkostninger i øvrigt	20	6.925
	<u>530</u>	<u>13.093</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>20.292</u>	<u>16.102</u>
	<u>20.292</u>	<u>16.102</u>
4. Deposita		
Kostpris primo	0	5.590
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-5.590</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Andre tilgodehavender		
Tilgodehavende moms	<u>0</u>	<u>13.450</u>
	<u>0</u>	<u>13.450</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	-256.918	-157.437
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.111</u>	<u>-99.481</u>
	<u>-259.029</u>	<u>-256.918</u>
8. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på tkr. 36.		